
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2020 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713, ze zmianami), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 za zmianami), oraz na 
podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.148.587,86 zł 

w tym: 

dochody bieżące 25.150.681,46 zł 

dochody majątkowe 997.906,40 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 28.039.863,52 zł 

wydatki bieżące 24.589.998,52 zł 

wydatki  majątkowe 3.449.865,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360E765-5DA5-42E4-9EB4-E815B972E13E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.103.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 541 756,00 -252,00 541 504,00 

 80104  Przedszkola 238 473,00 -252,00 238 221,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

149 448,00 -252,00 149 196,00 

852   Pomoc społeczna 966 764,08 3 154,50 969 918,58 
 85203  Ośrodki wsparcia 646 909,34 3 154,50 650 063,84 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

646 672,50 3 154,50 649 827,00 

855   Rodzina 6 647 805,33 17,00 6 647 822,33 
 85503  Karta Dużej Rodziny 16,00 17,00 33,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16,00 17,00 33,00 

Razem: 26 145 668,36 2 919,50 26 148 587,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360E765-5DA5-42E4-9EB4-E815B972E13E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.103.2020 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 787 208,00 0,00 2 787 208,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 479 984,00 0,00 2 479 984,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 570,00 12 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 890,00 -570,00 202 320,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 632 062,84 7 500,00 639 562,84 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 7 500,00 21 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 7 500,00 7 700,00 

758   Różne rozliczenia 201 945,95 -7 500,00 194 445,95 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 151 945,95 -7 500,00 144 445,95 
  4810 Rezerwy 151 945,95 -7 500,00 144 445,95 

801   Oświata i wychowanie 7 001 248,60 -252,00 7 000 996,60 
 80104  Przedszkola 1 267 403,00 -252,00 1 267 151,00 
  4220 Zakup środków żywności 43 634,00 -252,00 43 382,00 

852   Pomoc społeczna 1 683 971,24 3 154,50 1 687 125,74 
 85203  Ośrodki wsparcia 646 672,50 3 154,50 649 827,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 650,00 -40,00 10 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 827,50 3 154,50 32 982,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 -60,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00 
855   Rodzina 6 742 343,05 17,00 6 742 360,05 

 85503  Karta Dużej Rodziny 90,05 17,00 107,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,00 17,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 790,76 0,00 1 385 790,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 108 754,09 0,00 108 754,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -3 000,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,71 -2 875,00 14 725,71 
  4220 Zakup środków żywności 27 410,30 3 983,00 31 393,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360E765-5DA5-42E4-9EB4-E815B972E13E. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 48 243,08 1 892,00 50 135,08 
Razem: 28 036 944,02 2 919,50 28 039 863,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D360E765-5DA5-42E4-9EB4-E815B972E13E. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

